
Specifikace

Sada HP Essentials – 40 cm (16")

Nezbytné příslušenství na
cesty

Škola, práce, život – všude
musíte být mobilní. Batoh
HP Essentials poskytuje
pohodlí, úložný prostor a
praktické provedení pro
jakékoli použití. S
velkorysým prostorem a
ochranou v podobě
polstrování pro notebooky s
úhlopříčkou až 40,6 cm
(16"), praktickou kapsou na
média pro přístup k vaší
hudbě, polstrovanými a
polohovatelnými popruhy a
vnitřními přihrádkami pro
drobnější nezbytnosti jste
připraveni okamžitě vyrazit.

Ideální cestovní notebook
● Klasika skloubená se stylem – vyrobeno z voděodolného materiálu,
zvýrazněno syntetickou kůží, s profilovanými táhly zipu a přihrádkami pro
potřebné věci.

Pohodlí a ochrana
● Těšte se na pohodlné, polstrované ramenní popruhy, zádovou opěru a
polstrování po celé délce, které ochrání notebooky s úhlopříčkou až 40,6 cm
(16").

Detekce médií
● Poslech na cestách vám umožní kapsa na média se zipem, která je dostatečně
prostorná pro většinu telefonů a přehrávačů MP3 a má praktický otvor pro
připojení sluchátek.



Specifikace

Sada HP Essentials – 40 cm (16")

Kompatibilita Obal: Vhodné pro platformy notebooků s úhlopříčkou až 40 cm (15,6") Myš: Kompatibilní se všemi
notebookovými platformami

Doporučené požadavky na
systém

Myš: Volný port USB; Microsoft® Windows® XP / Vista™ / 7 / 8

Rozměry Bez obalu: 450 x 340 x 100 mm
Balení: 450 x 340 x 100 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,801 kg
Balení: 0,801 kg

Záruka Dvouletá omezená záruka

Další informace P/N: E5L03AA #ABB
Kód UPC/EAN: 887758664261

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Myš; Pouzdro; Dokumentace; Záruční list

Informace o autorských právech: Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby
společnosti HP jsou výslovně uvedeny v prohlášení o záruce, které je ke každému z těchto produktů a služeb přiloženo. Žádná ze zde
uvedených informací nezakládá další záruky. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí
vyskytující se v tomto dokumentu.

06/14


